Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 5
Datum verslag 30-04-2021
Insolventienummer F.16/20/145
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000137422:F001
Datum uitspraak 07-04-2020
R-C mr. P.A.M. Penders
Curator mr A.D. van Dalen

Algemene gegevens

Naam onderneming

The Full Service Transport B.V. 04-05-2020
1

Gegevens onderneming

The Full Service Transport B.V., statutair gevestigd te Houten en feitelijk 04-05-2020
gevestigd te (3542 AB) Utrecht aan de Atoomweg 50, ingeschreven in de 1
Kamer van Koophandel onder nummer 56792670.

Activiteiten onderneming

Volgens de Kamer van Koophandel: Het in- en verkopen, alsmede het verhuren 04-05-2020
en beheren van auto’s. Het oprichten en verwerven van, het deelnemen in, 1

het samenwerken met, het besturen van, alsmede het (doen) financieren van

andere ondernemingen, met welke rechtsvorm van dan ook. Het verstrekken

en aangaan van geldleningen, het beheren en het beschikken over

registergoederen en het stellen van zekerheden, ook voor schulden van

anderen.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=2d745248-e178-ea11-80f1-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=11d760b2-d67e-e511-80c6-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

1

Boedelsaldo

€ 2.851,72

€14.773,14

€17.163,42

€ 19.562,57

€ 20.075,08

Verslagperiode

van
7-4-2020

t/m
3-5-2020
van
4-5-2020
t/m
2-8-2020
van
3-8-2020

t/m
1-11-2020

van
2-11-2020

t/m
31-1-2021

van
1-2-2021

t/m
25-4-2021

04-05-2020

1

04-05-2020
1

03-08-2020
2

02-11-2020
3

01-02-2021
=k

30-04-2021
5

04-05-2020
1

03-08-2020
2

02-11-2020
3

01-02-2021
4

30-04-2021
5



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 28 uur 12 min
2 24 uur 51 min
3 29 uur 12 min
4 26 uur 18 min
5 16 uur 30 min
totaal 125 uur 3 min

Toelichting bestede uren

Het openbaar verslag en het bijbehorende financieel verslag zijn geen 04-05-2020
prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo 1
zorgvuldig mogelijk is samengesteld, staat de curator c.s. niet in voor de

volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat onder andere

bepaalde informatie nog niet beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan

worden, of - achteraf - bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende

gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste perspectieven voor

crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

The Full Service Transport B.V. (hierna: “gefailleerde”) is opgericht op 28 04-05-2020
december 2012. Enig bestuurder en aandeelhouder van gefailleerde is The Full 1

Service Company B.V., waarvan Floris Langerak Holding B.V. en Mike Koornstra

Holding B.V. bestuurders zijn, op hun beurt zijn de heren F.K. Langerak en

M.A.T. Koornstra bestuurders en aandeelhouders. De heren Langerak en

Koornstra zijn aldus de middellijk bestuurders.

De middellijk bestuurders hebben begin 2019 een volmacht afgegeven aan de
heer G. Bras om de vennootschap te vertegenwoordigen. Hij heeft aldus
eveneens - ook naar eigen zeggen - te gelden als (feitelijk) bestuurder.

Situatie per 3 augustus 2020: 03-08-2020
De heer Bras heeft opgemerkt dat hij zichzelf, ondanks het voorgaande, 2
slechts zag als adviseur.

1.2 Lopende procedures

Eris nog één lopende procedure, waarover onder punt 9 meer. 04-05-2020

mE1



1.3 Verzekeringen

Gefailleerde beschikte over een verzuimverzekering bij Nationale Nederlanden.
Mogelijk heeft de boedel nog recht op enige vergoeding. De curator heeft
Nationale Nederlanden hierover benaderd.

Situatie per 3 augustus 2020:
De boedel heeft terzake een bedrag ad € 6.537,70 ontvangen.

1.4 Huur

Gefailleerde huurde een bedrijfsruimte aan de Atoomweg 50 te Utrecht. De
huurovereenkomst is door de curator opgezegd ex artikel 39 Fw.

1.5 Oorzaak faillissement

De bestuurders hebben terzake het volgende verklaard.

Gefailleerde is in 2012 gestart. Aanvankelijk liepen de zaken goed en steeg de
omzet en de winst. Het bedrijf van gefailleerde groeide dan ook aanzienlijk.
Vervolgens besloot gefailleerde te investeren, ten behoeve van verdere groei.
Zo werd ondermeer een groter bedrijfspand aan de Sophialaan te Utrecht
betrokken. Evenwel bleven de verwachte opdrachten uit. Bovendien werd door
het OMin 2018 beslag gelegd op een deel van opgeslagen goederen van
derden, waardoor een deel van de bedrijfsruimte niet benut kon worden,
terwijl het OM niet of nauwelijks bijdroeg in de kosten. Mede door deze
omstandigheden zouden de activiteiten verliesgevend zijn geworden.
Uiteindelijk is de heer Bras als interim-manager aangetrokken om de
organisatie te reorganiseren. Hij besloot een plan te ontwikkelen tot verkoop
van de onderneming. De activiteiten van de onderneming, tezamen met het
overgrote deel van het personeel, zijn vervolgens per 1 juli 2019 overgenomen
door FST Logistics B.V., middels een activa-passiva transactie. De bestuurders
en de heer Bras zijn ook betrokken bij FST Logistics B.V.

Het faillissement is op 19 februari 2020 aangevraagd door Stichting
Bedrijfstakpensioenfonds voor het beroepsvervoer over de weg en op 7 april
2020 uitgesproken door de Rechtbank Midden-Nederland, locatie Utrecht.

De curator zal zelfstandig onderzoek doen naar de oorzaken van het
faillissement en hier - zo nodig - op terug komen.

04-05-2020

1
03-08-2020

2

04-05-2020

1

04-05-2020

1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 04-05-2020
1 1
Toelichting

Bij gefailleerde was nog één - zieke - werknemer in dienst.

03-08-2020
Toelichting
- _ 2
Situatie per 3 augustus 2020:
In de afgelopen periode heeft het UWV terzake nader onderzoek verricht. De
curator wacht de uitkomsten af.
02-11-2020
Toelichting
- _ 3
Situatie per 2 november 2020:
Het onderzoek van het UWV is afgerond. Zij heeft de desbetreffende persoon
geinformeerd.
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
Personeelsleden 04-05-2020
23 1
Toelichting
Bij gefailleerde waren in het jaar voor datum faillissement circa 23 werknemers
in dienst.
2.3 Ontslagaanzegging
Datum Aantal Toelichting
9-4-2020 1
totaal 1
2.4 Werkzaamheden personeel
Contact met de werknemer en het UWV. 04-05-2020
1
Situatie per 3 augustus 2020: 03-08-2020
Zie onderdeel 2.1 hiervoor. 2

3. Activa

3.1 Onroerende zaken



Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Niet van toepassing

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting onroerende zaken

Van onroerende zaken is geen sprake.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Vervoermiddelen

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Eris één bedrijffswagen aangetroffen dat nog eigendom zou zijn van
gefailleerde. De curator heeft het voertuig veilig gesteld en gaat over tot

verkoop. Alle andere bedrijffsmiddelen, waaronder voertuigen (die meestal op

basis van financial lease waren gefinancierd), zouden per 1 juli 2019 zijn
overgegaan naar FST Logistics B.V.

Situatie per 3 augustus 2020:
Het voertuig is verkocht. De netto-opbrengst bedroeg iets meer dan €
3.900,00.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Vooralsnog niet van toepassing.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Onderzoek naar de voertuigen en onderzoek naar de mogelijkheden tot
verkoop van de bedrijffswagen.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Niet van toepassing

totaal €0,00 €0,00

04-05-2020

1

04-05-2020
1

04-05-2020
1

03-08-2020
2

04-05-2020
1

04-05-2020
1



Toelichting voorraden / onderhanden werk

Gefailleerde beschikt niet over voorraad en/of onderhanden werk. 04-05-2020

1

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing. 04-05-2020
1

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Niet van toepassing

totaal €0,00 €0,00

Toelichting andere activa

Gefailleerde beschikt niet over andere activa. 04-05-2020
1

3.9 Werkzaamheden andere activa

Niet van toepassing. 04-05-2020
1

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

Vorderingen op derden

totaal €0,00 € 0,00 € 0,00

Toelichting debiteuren

De curator heeft de openstaande facturen opgevraagd bij de bestuurders en 04-05-2020

gaat over tot incasso hiervan, zodra de facturen zijn verkregen. 1

Daarnaast zou gefailleerde nog beschikken over een vordering op een
financieringsmaatschappij en over een vordering op het Openbaar Ministerie,
uit hoofde van het feit dat gefailleerde door het beslag (zie onderdeel 1.5) zou
hebben geleden. Dit wordt onderzocht.

Voorts wordt onderzoek gedaan naar de rekening-courantverhoudingen.



Situatie per 3 augustus 2020: 03-08-2020
Volgens het bestuur zouden er nog maar enkele vorderingen zijn. Dit wordt 2
onderzocht; de bekende debiteuren zijn meermalen aangeschreven. Dit heeft

vooralsnog niet tot betaling geleid.

Over de vordering op het OM vindt nader overleg plaats met het bestuur.

Eén rekening-courantvordering ad € 1.472,00 is inmiddels betaald.
Het onderzoek naar de overige RC's loopt.

Situatie per 2 november 2020: 02-11-2020
Zeer recentelijk is gebleken dat er mogelijk nog meer debiteuren zijn. De 3
curator onderzoekt dit en tracht de debiteuren te innen.

Met het bestuur en het OM is gecorrespondeerd over de vordering op het OM.
Het betreft een enigszins complex dossier. De curator bekijkt of, en zo ja, hoe,
de vordering kan worden uitgewonnen.

Ten aanzien van de rekening-courantvordering geldt dat de desbetreffende
partijen stellen dat deze zouden kunnen worden verrekend, maar de curator
heeft daarvan tot op heden - ondanks herhaalde verzoeken - geen bewijs
gezien. Wordt vervolgd.

Situatie per 1 februari 2021: 01-02-2021
4

Debiteuren

Eris nog een bedrag van € 2.488,05 geind. De overige vorderingen worden

gemotiveerd betwist of zijn oninbaar.

oM
Terzake zijn recentelijk nadere stukken ontvangen. Wordt vervolgd.

Rekening-courantvordering
Er zijn nadere stukken ontvangen. Tenminste één vordering zou nog resteren,
waarbij het wel de vraag is in hoeverre die vordering inbaar is. Wordt vervolgd.

Situatie per 30 april 2021: 30-04-2021
5

Debiteuren
De incasso van handelsvorderingen is gestaakt.

oM
Het OM betwist de vordering. De curator zet het overleg met het bestuur
terzake voort.

Rekening-courantvordering
Een en anderis onderdeel van het rechtmatigheidsonderzoek. Zie hoofdstuk
7 en verder.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Onderzoek naar de debiteuren. 04-05-2020

1



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

Gefailleerde hield per datum faillissement een bankrekening aan bij ING Bank
N.V.

De bankrekening vertoonde een creditsaldo ad € 2.852,72. Voornoemd bedrag
is overgemaakt naar de faillissementsrekening.

5.2 Leasecontracten

Gebleken is dat diverse voertuigen die door FST Logistics B.V. werden gebruikt,
aan gefailleerde op basis van (meestal financial) lease ter beschikking waren
gesteld. De contracten waren aldus niet allemaal overgezet bij de overname.
Voor zover er nog leasecontracten waren op naam van gefailleerde, zijn de
leasemaatschappijen in de gelegenheid gesteld de voertuigen op te halen. De
curator houdt vinger aan de pols bij de vraag of er nog enige overwaarde kan
worden gerealiseerd, alhoewel de verwachtingen terzake niet hooggespannen
zijn.

Situatie per 3 augustus 2020:
Vooralsnog is niet gebleken van overwaarde.

Situatie per 2 november 2020:
Tot op heden is een bedrag van € 3.582,74 aan overwaarde ontvangen.

5.3 Beschrijving zekerheden

Er zijn overigens geen zekerheden verstrekt.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Niet van toepassing.

5.6 Retentierechten

Niet van toepassing.

04-05-2020
1

04-05-2020

1

03-08-2020
2

02-11-2020

3

04-05-2020
1

04-05-2020
1

04-05-2020
1

04-05-2020
1



5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Correspondentie met de bank en diverse leasemaatschappijen.

04-05-2020
1

04-05-2020
1

04-05-2020
1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing. 04-05-2020
1

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing. 04-05-2020

mE1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing. 04-05-2020
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing. 04-05-2020

1

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing. 04-05-2020

1

6.6 Opbrengst

04-05-2020
Toelichting
) . 1
Niet van toepassing.
6.7 Boedelbijdrage
04-05-2020
Toelichting
) . 1
Niet van toepassing.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Niet van toepassing. 04-05-2020

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De bestuurder heeft een deel van de administratie aangeleverd. Deze wordt
bestudeerd. Voorts is de digitale administratie door een extern bureau
uitgelezen.

Situatie per 3 augustus 2020:
Inmiddels is nadere administratie verkregen. Het onderzoek loopt.

Situatie per 2 november 2020:
Het onderzoek loopt.

Situatie per 1 februari 2021:

Het onderzoek is voorgezet. In dat kader zijn vragen gesteld en zijn er
recentelijk nadere stukken verkregen. Een en ander wordt bestudeerd. Wordt
vervolgd.

Situatie per 30 april 2021:

In de achterliggende periode heeft de curator een brief met vragen aan het
bestuur gezonden. Zeer recent zijn antwoorden ontvangen. Deze worden
bestudeerd. Wordt vervolgd.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekeningen zijn als volgt gedeponeerd:

2017: De jaarrekening over 2017 is gedeponeerd op 6 februari 2019, aldus te
laat;

2016: De jaarrekening over 2016 is gedeponeerd op 2 januari 2018; aldus net
te laat (onbelangrijk verzuim);

2015: De jaarrekening over 2015 is gedeponeerd op 2 januari 2018; aldus te
laat.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Een eventuele vordering terzake is reeds verjaard, nu de vennootschap in
2012 is opgericht.

04-05-2020
1

03-08-2020
2

02-11-2020
3

01-02-2021
Bk

30-04-2021
5

04-05-2020

1

04-05-2020

1

04-05-2020

1



7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
Het onderzoek naar eventueel onbehoorlijk bestuur gaat in de komende
verslagperiode van start.

Toelichting

Situatie per 3 augustus 2020:

Het onderzoek loopt. Vaststaat dat de jaarrekening over 2018 niet is
gepubliceerd en dat de jaarrekening over 2017 te laat is gepubliceerd. Aldus
staat kennelijk onbehoorlijk bestuur vast.

Het bestuur zal te zijner tijd in de gelegenheid worden gesteld haar visie te
geven op het wettelijke vermoeden dat dit een belangrijke oorzaak is van het
faillissement.

Voorts onderzoekt de curator of er nog sprake is van andere vormen van
onbehoorlijk bestuur.

Toelichting
Situatie per 2 november 2020:
Het onderzoek loopt.

Toelichting
Situatie per 1 februari 2021:
Zie onderdeel 7.1.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

Toelichting
Het onderzoek naar eventueel paulianeus handelen gaat in de komende
verslagperiode van start.

In onderzoek

Toelichting
Situatie per 3 augustus 2020:
Het onderzoek loopt.

Toelichting
Situatie per 1 februari 2021:
Zie onderdeel 7.1.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Het rechtmatigheidsonderzoek is aangevangen.

04-05-2020

1

03-08-2020
2

02-11-2020
3

01-02-2021

4

04-05-2020
1

03-08-2020
2

01-02-2021
Ek

04-05-2020

1



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Aanvang van het rechtmatigheidsonderzoek.

Situatie per 2 november 2020:
Het onderzoek is in volle gang.

Situatie per 1 februari 2021:
Zie onderdeel 7.1.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 148,23

Toelichting
Claimsagent B.V. heeft een boedelvordering ingediend ad € 148,23.

€175,45

Toelichting
Situatie per 3 augustus 2020:
De vordering van Claimsagent B.V. is opgelopen tot € 175,45.

€ 163,35

Toelichting
Situatie per 2 november 2020:
De vordering van Claimsagent B.V. is verlaagd naar € 163,35.

€172,43

Toelichting
Situatie per 1 februari 2021:
De vordering van Claimsagent B.V. is opgelopen tot € 172,43.

€ 169,40

Toelichting
Situatie per 30 april 2021:
De vordering van Claimsagent B.V. is bijgesteld naar € 169,40.

04-05-2020

1

02-11-2020
3

01-02-2021
E 4

04-05-2020
1

03-08-2020
2

02-11-2020
3

01-02-2021
E 4

30-04-2021
5



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 564.116,21 04-05-2020

1

Toelichting
De Belastingdienst heeft preferente vorderingen ingediend ad in totaal €
564.116,21.

€617.524,53 03-08-2020

2

Toelichting
Situatie per 3 augustus 2020:
De vorderingen van de Belastingdienst zijn opgelopen tot € 617.524,53.

€ 559.075,49 02-11-2020

3

Toelichting
Situatie per 2 november 2020:
De vorderingen van de Belastingdienst zijn bijgesteld naar € 559.075,49.

€ 559.252,49 01-02-2021

4
Toelichting

Situatie per 1 februari 2021:
De vorderingen van de Belastingdienst zijn opgelopen tot € 559.252,49.

€ 559.163,54 30-04-2021

5
Toelichting

Situatie per 30 april 2021:
De vordering van de Belastingdienst is bijgesteld naar € 559.163,54.

8.3 Pref. vord. UWV

€0,00 04-05-2020
1

Toelichting
Nog niet bekend.

€ 0,00 02-11-2020
3

Toelichting

Situatie per 2 november 2020:

Ongewijzigd.

€ 0,00 01-02-2021
4

Toelichting

Situatie per 1 februari 2021:

Ongewijzigd.

€ 0,00 30-04-2021
5

Toelichting

Situatie per 30 april 2021:
Ongewijzigd.



8.4 Andere pref. crediteuren

€0,00 04-05-2020
1

Toelichting
Tot op heden geen.

€1.247,50 02-11-2020

3
Toelichting

Situatie per 2 november 2020:
De aanvrager van het faillissement heeft een preferente vordering ingediend
ad € 1.247,50.

€ 1.247,50 01-02-2021
4

Toelichting

Situatie per 1 februari 2021:

Ongewijzigd.

€ 1.247,50 30-04-2021
5

Toelichting

Situatie per 30 april 2021:

Ongewijzigd.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

16 04-05-2020
1

Toelichting
Tot op heden hebben 16 crediteuren een concurrente vordering ingediend.

15 03-08-2020
2

Toelichting

Situatie per 3 augustus 2020:

Eén crediteur heeft de ingediende vordering ingetrokken, omdat de vordering
op een andere vennootschap, niet zijnde gefailleerde, betrekking heeft.

15 02-11-2020
3

Toelichting

Situatie per 2 november 2020:

Ongewijzigd.

16 01-02-2021
4

Toelichting

Situatie per 1 februari 2021:
Inmiddels hebben 16 crediteuren een concurrente vordering ingediend.

15 30-04-2021

5
Toelichting

Situatie per 30 april 2021:
15 crediteuren.



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 564.360,16

€ 589.036,93

€512.661,95

€ 513.008,62

€ 512.496,11

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Hierover kunnen in dit stadium van het faillissement nog geen mededelingen
worden gedaan.

Situatie per 30 april 2021:
Gezien de omvangrijke vordering van de fiscus zijn de vooruitzichten voor
concurrente crediteuren somber te noemen.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Crediteurencorrespondentie.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

In verband met de privacy wordt de naam niet genoemd, maar er loopt een
procedure tegen een ander transportbedrijf. Dat andere bedrijf heeft een
vordering in conventie ingesteld; gefailleerde en FST Logistics B.V. hebben
gezamenlijk een vordering in reconventie ingesteld.

04-05-2020

1

03-08-2020
2

02-11-2020
3

01-02-2021
4

30-04-2021
5

04-05-2020
1

30-04-2021
5

04-05-2020

1

04-05-2020

1



9.2 Aard procedures

In conventie vordert het andere transportbedrijf betaling van een bedrag ter
hoogte van circa € 40.000,00. In reconventie wordt schadevergoeding
gevorderd. De curator onderzoekt een en ander.

Situatie per 3 augustus 2020:
Het gesprek terzake loopt.

Situatie per 2 november 2020:
Het onderzoek is afgerond. Voor zover de conventionele vordering jegens
gefailleerde is ingesteld, is deze ex artikel 29 Fw. van rechtswege geschorst.

De curator wacht het verdere verloop van de procedure af.

Situatie per 30 april 2021:
De zaak staat thans op de rol voor 6 oktober 2021.

9.3 Stand procedures

De zaak staat op de rol van 13 mei 2020 voor het nemen van een conclusie
van repliek in conventie, tevens antwoord in reconventie, aan de zijde van het
andere transportbedrijf.

Situatie per 3 augustus 2020:

De conclusie is genomen. De curator wacht de vervolgstappen af.

9.4 Werkzaamheden procedures

Correspondentie met bestuurder terzake.

Situatie per 3 augustus 2020:
Correspondentie met bestuurder terzake.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De hierna onder ‘werkzaamheden’ te noemen punten worden opgepakt.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Hierover kunnen in dit stadium van het faillissement nog geen mededelingen
worden gedaan.

04-05-2020

1
03-08-2020
2

02-11-2020
3

30-04-2021
5

04-05-2020

1

03-08-2020
2

04-05-2020

1

03-08-2020
2

04-05-2020
1

04-05-2020
1



10.3 Indiening volgend verslag

30-7-2021

10.4 Werkzaamheden overig

- onderzoek administratie;

- onderzoek kennelijk onbehoorlijk bestuur;
- onderzoek paulianeus handelen;

- debiteurenincasso;

-onderzoek procedure;

- crediteurencorrespondentie.

Situatie per 3 augustus 2020:

- onderzoek administratie;

- onderzoek kennelijk onbehoorlijk bestuur;
-onderzoek paulianeus handelen;

- debiteurenincasso;

- onderzoek procedure;

- crediteurencorrespondentie.

Situatie per 2 november 2020:

- onderzoek administratie;

-onderzoek kennelijk onbehoorlijk bestuur;
- onderzoek paulianeus handelen;

- debiteurenincasso;

- monitoren vervolg procedure;

- crediteurencorrespondentie.

Situatie per 1 februari 2021:

- onderzoek administratie;

-onderzoek kennelijk onbehoorlijk bestuur;
- onderzoek paulianeus handelen;

- debiteurenincasso;

- monitoren vervolg procedure;

- crediteurencorrespondentie.

Situatie per 30 april 2021:

- onderzoek administratie;

- onderzoek kennelijk onbehoorlijk bestuur;
- onderzoek paulianeus handelen;

- monitoren vervolg procedure;

- crediteurencorrespondentie.

Bijlagen

Bijlagen

30-04-2021
5
04-05-2020
=
03-08-2020
i 2
02-11-2020
=E
01-02-2021
=B
30-04-2021
EE



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


